Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

лицей №1

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

05.02.2024                                                                                              №54/01-09

г. Тутаев

О закреплении наставнических пар

На основании Положения о системе наставничества педагогических

работников в Муниципальном общеобразовательном учреждении лицей №1

Тутаевского муниципального района, утверждённого приказом от 05.12.2022

№404/01-09 «О внедрении системы наставничества в МОУ лицей №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставнические пары в 2024 году:

№

п/п

ФИО

наставляемого,

должность

Уровень образования,

название учреждения

Стаж

работы в

должности

ФИО

наставника,

должность

1. Прокопова

Полина

Витальевна,

учитель

начальных

классов

Высшее

профессиональное

(бакалавриат),

ФГБОУ ВО ЯГПУ им.

К.Д. Ушинского

1 год 6

месяцев

Бердакова Алёна

Васильевна,

заместитель

директора по

УВР

Ермакова

Светлана

Георгиевна,

учитель

начальных

классов

2. Еськина Ксения

Владимировна,

учитель

иностранного

языка

Среднее

профессиональное,

ГПОАУ ЯО

Рыбинский

профессионально-

педагогический

колледж

1 год 5

месяцев

Гаттарова Ярида

Мавлитовна,

учитель

иностранного

языка

3. Патракеева

Ирина

Вячеславовна,

учитель

русского языка и

литературы

Среднее

профессиональное,

ГПОУ ЯО Ростовский

педагогический

колледж

2 года 5

месяцев

Берсенева Ольга

Витальевна,

учитель

русского языка и

литературы

4. Тедеева Юлия

Сергеевна,

педагог-

психолог

Высшее

профессиональное

(бакалавриат),

ФГБОУ ВО ЯГПУ им.

К.Д. Ушинского

1 год 5

месяцев

Сипягина

Лариса

Валентиновна,

заместитель

директора по ВР

5. Чистов Леонид

Сергеевич,

учитель

биологии

Высшее

профессиональное

(бакалавриат),

ФГБОУ ВО ЯГПУ им.

К.Д.Ушинского

1 год 5

месяцев

Ершова Жанна

Витальевна,

заместитель

директора по

УВР

2. Наставникам Бердаковой А.В., Гаттаровой Я.М., Берсеневой О.В.,

Сипягиной Л.В., Ершовой Ж.В. разработать персонализированные программы

наставничества.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                  Н.В. Шинкевич

		2024-02-05T12:39:54+0300
	Шинкевич Наталья Васильевна